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INFORMATIVA SUL TRAFTAMENTO DB DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOL113 E 14 DEL REGOLAMENTO '(i
Con questa informativa ('Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti gli'interessato ai sensi del Regolamento "(UÈ)" 2016/679, relativo alla
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di proteaone dei dati personali.

FINALITÀ DEL TRAnAMENTO
l dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finaiìtà di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori
finalità che potranno essere previste da specifiche norme di legge. 1 dati potranno essere utili2zati al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione
fiscale, così come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA
p La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita l'A-
8genzia delle Entrate (art. 6, §1 lelt. e) de] Regolamento). in base a quanto previsto dalla normaUva di settore. Il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le mo-
.Sdalità per la presentazione delle dichiarazioni relath/e alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'artìcolo 3, comma 136,
Ideila legge 23 dicembre 1996, n.662.

CONFERIMENTO DEI DATI
l dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. Se i dati riguardano anche

nfamiliari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate. L'omissione e/o l'indicazione non veritiera
;di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e d eli'indi rizzo dì

T posta elettronica è facoltativa e consente dì ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate jnformazìoni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.
EÀi sensi dell'art. 9 del Regolamento (UÈ) 2016/679 comporta Ìl conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione
£ dell'S, del 5 e del 2 per mille deil'lrpef. L'effettuazìone della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi
^dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di rattfica delle intese stipulate con le confessioni religiose. L'effettuazione della scelta per la destinazione
t^del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi defl'art. 3, del decreto legislativo 3 luglio 2017, n. 111 e dell'art. 9. comma 6, dei decreto-legge 30 dicembre

121, n. 228. L'effeltuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è Facoltativa e viene richiesta ai sensi delf'art. 12 del decreto legge
;28 dicembre 2013, n. 149, convcrtito, con modificazioni, dall'art, 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per

quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoitativo e richiede il conferimento di dati particolari. Il MGdello ISA costituisce parte integrante del presente
c modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiomamento degli ìndici sinletìci dì affidabilità fiscale dì cui all'artìcolo 9-bis del Decreto legge
^24 aprile 2017, n. 50, così come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96. Il Modello CPB (Concordalo Preventivo Biennale) costituisce parte integrante del presente modello ed è

•utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini dell'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale di cui al Titolo II del decreto legislativo 12 febbraio 2024, n. 13.

i PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
l dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentaaone della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di
eventuaii procedimenti giurisdizìonali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. Per quanto riguarda i dati relativi alie scelte per la destinazione dell'otto, del cinque
e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire alI'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o
i sostituti d'impasta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, consen/atì per il tempo necessario a consentire al destinatario
della scelta e al contribuents che effettua la scelta di esercitare i propri diritti; tale periodo coincide con II termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuaztone della scelta.

MODAUTÀ DEL TRATTAMENTO
l dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tBmpo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee mìsu-
re per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestrti; l'Agenzia delfe Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tec-
niche e fìsiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegìttimo. Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari
,Ìndividuatì dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per

^la sola attività di trasmissione, gli intermedian assumono la qualifica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo.

^5 CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorità

idiretta del Titolare, o del Responsabile. AJ dì fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:
I- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla

^normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine dell'Autorità giudiziaria;
^- ad altri eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, net rispetto delle vigenti disposizioni in
^materia di protezione dei dati pBrsonali.

§ TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO
^Alcuni dati potrebbero essere comunicati, in adempimento di un obbligo previsto dalla iegga o sulla base dì norme di cooperazione intemazionale, a Paesi o a organizzazioni
^intemazionali situati sia all'intemo che all'estemo dell'Unìone Europea.
M

^TITOLARE DEL TRATTAMENTO
[Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

^RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
^L'Agenzia delle entrate si avvale di Sogel S.p.a, alla quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, l'elaborazlone e l'agglomamento degli indici sintetici
[^di affidabilità fiscale nonché le attività d] analisi correlate e le attività per l'elaborazlone della proposta di concordato preventivo biennale. Sogei S.p.a è
^designata Responsabile del trattamento dei dall al sensi dell'art. 28 del Regdamento (UÈ) 2016/679.

i
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RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DB DATI
^ 11 dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: enErate.dpo@agenziaentrate.it per le questioni relative al trattamento dei dati personali.

VlDIRmiDELLWTERESSATO
^L'ìnteressato ha if diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'asistenza o meno dei dati fomiti attraverso la consultaaone ail'intemo della propria area riservata, area

:Consultgzionl del sito web dell'Agenzia delle Entrate, l diritti previsti dagli arti 15 e ss. de! Regolamento possono essere esercitati attemativamente tramite:
S- applicazione web dlaponlbile nell'area riservata del sito dell'Agenzla delle entrate; - apposito farm in area libera de] sito dell'Agenzia delle entrate che guida l'utente nelle diverse fasi di
iredazione delt'ìstanza; - posta ordinaria o raccomandata a/r ali'indirizzo Vìa Gìorgione n.106 - 00147 Roma; - posta efettronica certificata all'indlrizzo eserciziodirittj@pec.agenzlaentrate.it
.Quatora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regofamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi
'delFart. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori ìnfornnazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei
; Dati Personali alHndirizzo www.garanteprivacy.it

u CONSENSO
^L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il
2trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli Interessati sia per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la

jdetraztone d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef. sia per poterti comunicare all'Agenzia delte Entrate, o ad altri intermediari. Tale consenso viene
'manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la finna con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef.
L'Agenzia delle entrate si risen/a il diritto di apportare alla presente informativa, a propria esclusiva discrez'ione ed in qualunque momento, tutte [e modifiche ritenute opportune
o rese obbligatorie dalte norme dì volta in volta vigenti, dandone adeguata pubblicità nella sezione dedicata del sito internet www.agenziaentrate.gov.ìt

La presente informativ» viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra Indicatì.



PERIODO D'IMPOSTA 2023
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CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

!

i

RN1 REDDFTO
COMPLESSIVO

Reddito di riferimento
per agevdazìoni fiscali

9422,00

Credito per fondi comuni
Credito art. 3 d.lgs.147/2015

,00

Perdite compensabili Reddito minimo da partecipa- 5
con crediti di colonna 2 zrone in società non operative

,00 ' ,00

RN2 Deduzione per abitazione principale

RN3 Oneri deducibili

RN4 REODITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo)

RN5 IMPOSTA LORDA

RN6 Defrazioni per
familiari a carico

Detrazfone
perconiugeacaj

RN7 Detrazioni
lavoro

Detrazione per redditi
di lavoro dipendente

1880,00 '

Detrazione

Detrazione per redditi
di pensione

,00

Detrazione

Detrazione per redditi astimllaU
a quelli di lavoro dipendente e altri redditi

,004

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione canoni di
RN12 locazione e affitto terreni

(Sez. V del quadro RP)

Totale detrazione

RN13 Detrazione oneri ed erogazioni liberali
Sez. f quadro RP

Credito residuo da riportare
al nga RN31 col. 2

,00

,00

DfitrazEonfl utilizzata

,00 ,00 3 ,00

7735.00

7735,00
1779,00

u:

U3

s

l
l

l
w
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i
s

i
l
l
s
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RN14 Detraztone spese
Sez. III-A quadro RP

RN15 Detrazione spese Se2. III-C quadro RP (50% + 90% +110% di RP60)

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP

RN17 Detrazione Se;. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate ,00

RN18 Residua detrazione
Start-up periodo d'imposta 2020

RN47. col. 1, Mod. Redditi 2023

,00

Detrazione utilizzata

,00

RN19 Residue detrazione
Start-up Periodo dlmposta 2021 1

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2023

,00

Detrazione utili;

2 ,00

RN20 Residuo detrazione
Start-up Periodi d'imposta 2022

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2023

,00

Detrazione utilizzata

,00

RN21
Detrazione
investimenti start up
(Sez. VI del quadro RP)

Rpao col. s Detrazione utilizzata

,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie

Riacquisto prima casa Incremento occupazione

RN24 Crediti d'imposta
che generano residui

,00

Negaziaztone e Arbitrato
Acquisto prima
casa under 36

,00

,00

.00

3

Reintegro antìdpaaoni
fondi pensioni

Contribute unificato

,00

,00
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDm D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero sa II risultato è negativo)

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credito d'Jmposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Crediti d'Imposta per redditi prodotti aN'estero

(di cui derivanti da imposte figurative ,00 )2 ,00
Importo rata 2023

1

RN30 Credito imposta

Cultura

Scuola

Vkleosop/eglianza

,00 2
Totale credito

Totale credito

Totale credito

7

,00

,00

,00

3

6

Credito utlliizato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

,00

,00

,00
RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti 2

Medtazloni

,00
,00

.00

,00

,00

,00

,00

i
co

i

,00

l

l



Codice fiscale

Fondi comuni

RN32
Crediti Erogazione sportiva
d'imposta

Bonifica ambientale

Sanifìcazune e acquisto
dispositivi di proteztone

Social Bonus
13

Attività fisica adattata

rrs Academy 30%

Importo rata 2023

Credito utilizzato

Importo rata 2023

Credito utilizzato

Credito utilizzato

.00

,00

,00

,00

,00

,00

Altri crediti d'innposta

Totale credito

Totale credito

,00

,00

Riscatto alloggi sociali

2

5

10

Depuratori acqua e ^
riduzione consumo plastica

Totale credito
K ,00 IS

17Sistemi accumuki Integrati

ITS Academy 60% "

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utólizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

RN33 RITENUTE TOTALI
1

di cui ritenute sospese IRPEF
B imposta sostitutiva R.LT.A,

di cui altre ritenute subite di cui ritenute art. 5 non utilizzate

,00 2 .00 3 ,00

RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare Dmporto preceduto dal segno meno)

RN35 Crediti d'Imposta per te imprese e i lavoratori autonomi ,00

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui credito Quadro l 730/2023

,00 2

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

813,00
-813,00

299,00

299,00

-—"«-P- SS^.cui^on.ced.« ,.,;^^&,, ^1,^^'° e
Accom' ,00 2 r--~,00' .00 <-" ' ,00-s---- r^00 ,00

RN41 Importi rimborsati dal
sostitulo o già fruiti

Oetrazlone canoni locazione
2 ,00

Irpflf da trattenere o
da rimborsare risultante

RN42 da 730/2023

730/2024

Trattenuto dal sostituto Rimborsato

,00 2 ,00

RN43 TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamento spettante
Trattamento rìconosduto

in dichiarazione
Restituzione trattamento

non spettante

1

Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO
dell'imposta

yResidui detraaoni,
iiscredlti d'imposta
gè deduzioni
UJ

l
8
UJ

g

l.
Ci.

RN46 IMPOSTA A CREDITO

,00 2 ,00 ,00

di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) ,00 ,00
813,00

Start up RPF 2022 RN19 '

Spese inl>arieRN23

Fondi Pens. RN24, col.3

RN47 Sisma Abruzzn RN28 21

Vkisosorvegllanza RN30

Deduz. start up RPF 2024

Deduz. Eiogaz. Liberali WF2024

Prima casa under 36

Deduz. Erogaz. Uberali
RPF2021

47

Sistemi accumuki integrati
52

Spese sanllarte 2023 rateizzate

,00 Start up RPF 2023 RN20
2

Casa RN24, cd. 1
n

,00 Mediazioni RN24, col. 4
14

,00 Cultura RN30

,00 Deduz. start up RPF 2022
31

Restituzione somme RP33

Erog. sportive RPF 2024

Riscatto allogai sociali RPF 2024

,00 Sanjficazione e acquisto
dispositivi protezione

,00

Social Bonus

n-S Acadamy 30%

Contributo unificato

,00 Start up RPF 2024 RN21
3

,00 Occup. RN24, ml. 2
12

,00 Arbitralo RN24. rol. S 15

,00 Scuola RN30
27

,00 Deduz. start up RPF 2023
32

,00 Deduz. Erogaz. Liberali RPF2023
37

, 00 BoniBca imbKntate RPF 2024 40

,00 Deduz. Erogaz. Llwra[[ RPF2022
43

,00 Depuratori acqua e riduzione <tì
consumo plastica

,00 AUivilà Bsica adattata
51

.00 [TS Academy 60%

,00

,00
,00
,00

,00

.00

,00

,00

,00
,00

i
co

l

yAllrl dati RN50 Abitazione principale soggetta a IMU' ,00 Fondiari non imponibili ,00 di cui immobili all'estero
3 ,00

QAcconto 2024

i~̂
o

RN61 Rlcalcolo reddito
Casi particolah Reddito complessivo Imposta netta

,00 3 ,00

RN62 Acconto dovuto Primo acconto .00 Secondo o unico acconto

Differenza

,00

,00

l
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PERIODO D'IM POSTA 2023

REDDITI
QUADRO LM

CODICE FISCALE

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per l'imprenditoria giovanile
6 lavoratori in mobilità (Art. 27, commi 1 e 2, D.L. 6 luglio 2011, n. 98)
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n. 190)

Mod. N. o l

SEZIONE l
Regime di
vantaggio
Determinazione
del reddito

Impresa

Autonomo

LM1 Codice attività

LM2 Totale componenti posit'ivl ,00
LM3 Rimanenze finali ,00
LM4 Differenza (LM2-LM3) ,00

LM5

E

D
Impresa
'amili are

D

Totale
componenti
negativi

(di cui

Commi 91 e 92
L. 208/2015

Art. 1, comma 8
L. 232/2016

Art. 1. comma 9
L. 232/2018

Art. 1, comma 10
L. 232K01S

,00 ,00 ,00 .00 )s ,00
LM6 Reddito lordo o perdita (LM4 - LM5 col. S) ,00

Impresa
familiare

!

LM7 Contributi previdenziali e assistenziali ,00 2
,00

LM8 R«ddlto netto ,00

LM9 Pardita pragnsae
Misura limitata 80% Misura piena

(di cui .00 2 ,00 ) ,00
LM10 Reddito al netto delle perdite sogaetto ad imposta sostitutiva ,00
LM11 Imposta sostitutiva 5% ,00

"SEZ!ONE"..
Passa piatta

§ incrementale
•(art. 1, commi

'S 55. 57, legs
i2)

co

t

LM12 Redditi d'impresa ® di lavoro
autonomo del triennio precedente

2020 2021

,00 ,00 3

2022 Maggior reddito incrementato

.00 4 ,00
IMPRESA FAMILIARE

Redditi d'impresa e di lavoro
autonomo 2023 Quota possesso titolai

,00 2
%

di cui reddito Intera
impresa familiare

3
,00

l LM14 Reddito assoggettato
ad Imposta sostitutiva

Incremento reddituale lordo
(LM13col.1 -LM12col.4)

,00

Incremento agevolabite

,00

LM15 Imposta sostitutiva dovuta
(15%dell'importo
di LM14, col. 2)

,00
seaoNEl
Regime forfetario
Determi nazione
del nddlto

LM21 Sussistenza requisiti accesso e assenza
cause cessazione regime (art.1, commi 54 e 71 )

1 x Assi cause ostative applicazione 2
regime (art.1. comma 57}

Nuova attività
(art. 1, comma 65)

3x

LM22 CodicB attività

'749099
Coefficente redditiwtà

78./. '
Componenti positivi Diritto Autore Correlati

8800,00 4 ,00

lmpresa/
tavora autonomoReddito par attività

6864,00 ° 2
Impi LM23 1

% ,00 ,00 5 ,00 e

LM24 % ,00 ,00 ,00 6

Autonomo LM25 2
% ,00 ,00 ,00 6

i
i

LM26 2
%

3
,00 ,00 ,00 6

Impresa
familiare

LM27 1 z
•A

3
,00 ,00 .00 c

Artigiani e commeTciantì

l D
Gestione separata autonomi

(art. 2 c. 26 L. 335/95)
LM34 Reddito lordo ,00 2 6864,00 6864,00

l
Ill

s

l
g

l
lU-

[
l
i
i

LM35 Contributi previdenziali e assistenziali 5177,00 2 5177,00
LM36 Reddito n«U<> 1687,00

Artigiani e commercianti

LM37 Perdite
pregraise

Gestione separata autonomi
(art. 2 c. 26 L. 335/95)

,00
Misura limitata 80% Misura piei

(di cui ,00

,00

,00 ) ,00
LM38 Reddito al nttto delle perdite soggetto ad impoata *o*tltuUva 1687,00
LM39 Imposta soatltutlva 84,00

l
^

i



Codice fiscale Mod. N.

SEZIONE IV
Determinazione
dell'lmposta
dovuta

Riacquisto prima casa Redditi prodotti all'estero Fondi comuni Sisma Abruzzo altri immobili

Sisma Abruzzo
abitazione principale

Cultura

,00]

,00

,00

,00
Relnlngro anUdpazionl

tondi pensione

,00|7

Scuola

Condllaziotia
emediaztone

VideosomgKanza

,00 r ,00
Negoziazioni e arbitrato

10 ,00|

,00;

,00

,00
Sport bonus

12 ,00

LM40 CndHi di Imposta Bonifica ambientale Contributo unificato Prima casa - under 36
13

17

21

,00| ,00] ,00

Sanilicazione
art. 32 DL 73/2021

CredN artt. 28 e 125 Canon] tocaz. impr. turisticha"-"3rtTDL'Sw22~"~ s°clal b°nus

,00
Sistemi accumulo

integrati

,00| ,00|

,00

,00

ITS Academy 30% ITS Acadeiny 60% Attività fisica adattata

,00
l 22

,00 ,OQ| ,00

Altri crediti d'imposta
41

,00 ,00

l

LM41 Ritenute consorzio

LM42 Dlff.r,
LM43 Eccadanza d'Imposta risultante dalla pncedente dichiarazione

LM44 Eccadnnza d'lmpoata risultant* dalla precedanle dichiarazione compensata nel Mod. F24

LM45 Acconti (di cui sospesi ,00 )2

LM46 Imposta a debito SEZ l e III ,00 SEZII
2

LM47 Imposta a credito SEZIe 294.00 SEZII '
LM48 Eccedenia di rimanenze di cui al rigo LM3

£_

ISEZIONE v
"Perdite non
l)Compensate

s
S SEZIONE VI

! Concordato
IPreventivo
! regime
forfetario

LM49 Ecctdenia contributi prBVidenziali e as«istendali di cui •I rigo LM7 e LM35 (riportare tal» Importo nel quadro RP)

,00
84,00

,00

,00
378,00

,00

,00

,00

,00

LM50
Eccedenza 2018 Eccedenza 2019 Eccedenza 2020 Eccedenza 2021 Eccedenza 2022 Eccedenza 2023

,00 2 ,00 3 .00 .00 ,00
2

LM51 PERDITE RIPORTABILI SENZA UMITI DI TEMPO
(di cui relative al presente anno ,00 )

,00

,00

LM60
Condizioni di accesso

Presenza dei requisiti

LM61 Ass«"" di cause d'escluslone (Dichiarazione sostitutiva ai sensi degli articoli 46 a 47 del DPR n. 445/2000)
LM62 Presenza di sve"ti straordinari (Dichiarazione sostitutiva ai sensi degli articoli 46 e 47 del DPR n. 445/2000)

r

LM63 Proposta CPB
Reddito proposto ai fini del CPB p.i, 2024

Accettulone propoat» CPB e firma dlchiaruione soitftutiva righi LM61 e LM62
LM64 Accettazione della proposta di reddito di impresa/lavoro autonomo ai fini CPB

per il p.1. 2024 a (Ima delle dichiarazioni sostitutive righi LM61 e LM62 FIRMA

.00

i
s
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s
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s
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